地址：安徽省
Add：NO.399，B
1.
2.
3.
4.
5.
6.

运输
料和包装形
命名规则:
由 2 位字母表
由 1 位字母表
以 3 位数字表
。
代码
910
920
模组
公司
模组
99 号 Tel：0555-
aanshan, Anhui Provin
形式参照和符
表示，“JS
表示，“M”
表示，代表
2019 年
2019 年
组型号
司代码
组代码
-7182299
nce
符合《GB/
S”表示杰生
”代表紫外
表不同时期开
含
年第 1 款 0
年第 2 款 0
              we
T191、GJB
生半导体有
外模组；
开发的模组
含义
版模组-杀
版模组-静
JS-M
eb:www.epitop.c
145A-1993
有限公司旗下
组流水码，
菌灯管
态水模组
M920 静态
com.cn
 防护包装
下产品；
“920”代表
态水模组
装规范》等
表 2019 年
地址：安徽省
Add：NO.399，B
8.使用建
为确保
所造成的
8.1 产品
静态水
先检查模
情况下使
8.2 产品
取用本
  8.3 产
请在本
请保持
境支持本
8.4 重要
本产品